DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE FATOS RELEVANTES

A CJA HOLDING LTDA, integrante do GRUPO DO DIA, declara, para os devidos fins, que não

houve fatos relevantes no mês de JANEIRO/2024.

Catolé do Rocha/PB, 09 de Fevereiro de 2024.

_________________________________________

CJA HOLDING LTDA
CLAUDIO DE FREITAS ALENCAR

CPF: 035.271.714-95

		2024-02-14T14:50:55-0300
	CLAUDIO DE FREITAS ALENCAR:03527171495